ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КНЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»    июля  2019г.                                                                           № 107

«Об определении специальных мест для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов по выборам

депутатов Государственного Совета

 Республики Татарстан шестого созыва на

Территории Князевского сельского поселения

Тукаевского муниципального района»

В соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса

Республики Татарстан и Постановления Центральной Избирательной

комиссии Республики Татарстан №67/516 от 10.07.2019 года «Об обращении

в органы местного самоуправления Республики Татарстан о выделении и

оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на

выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого

созыва, Исполнительный комитет Князевского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва на

территории Князевского сельского поселения Тукаевского муниципального

района:

– п.с-заТатарстан, ул. С.Попова, д. 4 информационный стенд;

– п.с-заТатарстан, ул.Советская д.8, д.13 информационный стенд;

– п.с-за «Татарстан ул.Школьная , д. 6 информационный стенд;

– п.с-за «Татарстан».50 лет Октября, д. 4 информационный стенд;

– п.Сосновый Бор ФАП, ул.В.Максимова , д.2, ул.Нагорная д.1

информационный стенд;

– д. Казиле ФАП, информационный стенд;

– д. Чершелы клуб.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных

стендах сельского поселения.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Тукаевского муниципального района (http://tukay.tatarstan.ru) в разделе

«сельские поселения» и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководителя

Исполнительного комитета

Князевского сельского поселения                                          Т.И.Белова